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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

1 - Klubowy Puchar Polski Prince Lion BLOK I 19/3/2011 - 14:30

Konkurencja 1 Kobiet, 50m po powierzchni Open
19/3/2011 - 14:30 50m PP Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 14, Grupa E

1
2 Wroniecka Karina 00 Rekin Wroclaw DOL POL 37.00
3 Rzepka Zuzanna 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 35.23
4 Wiora Daria 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 35.80
5 Sokołowska Sara 00 Rekin Wroclaw DOL POL 39.00
6

Seria 2 z 14, Grupa E

1 Bareła Natalia 00 Orka Świętochłowice SLA POL 00552 34.10
2 Kossowska Nicola 00 Orka Świętochłowice SLA POL 00641 30.60
3 Łotecka Aleksandra 00 Nautilus Jastrzębie SLA POL 23.50
4 Kuczaj Edyta 00 Nautilus Jastrzębie SLA POL 29.57
5 Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 33.00
6 Szomborg Weronika 01 Delfin Jastarnia POMPOL 35.00

Seria 3 z 14, Grupa D

1
2 Wiśniewska Paulina 99 Rekin Wroclaw DOL POL 36.00
3 Olejniczak Weronika 98 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 32.04
4 Budzisz Karolina 98 Delfin Jastarnia POMPOL 35.00
5
6

Seria 4 z 14, Grupa D

1 Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00848 31.50
2 Konkel Wiktoria 99 Delfin Jastarnia POMPOL 31.04
3 Kos Natalia 99 Orka Świętochłowice SLA POL 00898 30.38
4 Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00861 31.00
5 Narkowicz Karolina 99 Delfin Jastarnia POMPOL 31.24
6

Seria 5 z 14, Grupa D

1 Gąsowska Aleksandra 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00846 30.00
2 Bibrowska Dominika 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 29.10
3 Leoniuk Oliwia 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 28.67
4 Jopp Matylda 99 Rekin Wroclaw DOL POL 29.00
5 Nowacka Patrycja 99 Delfin Jastarnia POMPOL 29.77
6 Kohnke Julia 99 Delfin Jastarnia POMPOL 30.07

Seria 6 z 14, Grupa D

1 Kruszczyńska Julia 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 27.76
2 Stachowiak Agnieszka 99 Rekin Wroclaw DOL POL 27.50
3 Urbanowska Aleksandra 98 Toruńczyk Toruń KUJ POL 27.00
4 Czaplińska Weronika 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 27.00
5 Kern Dominika 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 27.55
6 Kokoszyńska Julia 99 Wilczki Poznań WIE POL 00814 28.30
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 1, Kobiet, 50m po powierzchni

Seria 7 z 14, Grupa D

1 Winiarska śaneta 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 25.69
2 Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00710 25.00
3 Pisarczyk Amelia 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 22.00
4 Strachanowska Helena 99 Delfin Jastarnia POMPOL 22.65
5 Czajkowska Weronika 98 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00292 25.00
6 Lewińska Marta 98 Delfin Jastarnia POMPOL 26.67

Seria 8 z 14, Grupa C

1
2 Mikułka Marcelina 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 28.00
3 Nir Małgorzata 97 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 25.62
4 Klamecka Olga 97 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 26.46
5 Lenarczyk Wiktoria 96 Neptun Gdańsk POMPOL 28.43
6

Seria 9 z 14, Grupa C

1 Komór Agnieszka 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00613 25.00
2 Bartosik Marta 96 Wilczki Poznań WIE POL 00586 23.76
3 Burak Martyna 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00601 23.50
4 Szuter Sandra 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 23.68
5 Zajączkowska Justyna 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00610 24.00
6 Kos Agnieszka 96 Orka Świętochłowice SLA POL 00640 25.17

Seria 10 z 14, Grupa C

1 Krzywdzińska Joanna 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00515 22.50
2 Sarna Joanna 96 Rekin Wroclaw DOL POL 22.00
3 Demska Michalina 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00507 21.00
4 Perz Zuzanna 97 Wilczki Poznań WIE POL 00589 21.53
5 Zalewska Marzena 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00506 22.50
6 Osiadacz Anna 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 22.63

Seria 11 z 14, Grupa B

1
2 Dołęga Beata 95 Rekin Wroclaw DOL POL 26.00
3 Waligóra Patrycja 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00937 22.87
4 Krakowska Joanna 95 Wilczki Poznań WIE POL 00569 23.33
5
6

Seria 12 z 14, Grupa B

1 Dziadek Anna 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 22.54
2 Partyka Joanna 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00063 22.00
3 Struck Agata 95 Delfin Jastarnia POMPOL 20.13
4 Niedzielska Olga 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 21.03
5 Zielińska Natalia 95 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00736 22.50
6

Seria 13 z 14, Grupa A

1
2 Witkowska Martyna 92 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 24.99
3 Kot Ewa 88 Orka Świętochłowice SLA POL 00144 22.00
4 Górska Monika 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 22.19
5 Radzewicz Jagoda 93 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 25.06
6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 1, Kobiet, 50m po powierzchni

Seria 14 z 14, Grupa A

1 Szalkowska Aleksandra 93 Toruńczyk Toruń KUJ POL 21.50
2 Rogalska Sandra 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 20.57
3 Truszczyńska Katarzyna 90 Toruńczyk Toruń KUJ POL 20.40
4 Sebastianowicz Kalina 90 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00065 20.50
5 Uścinowicz Natalia 93 Rekin Wroclaw DOL POL 21.00
6 Kempa Sylwia 93 Rekin Wroclaw DOL POL 22.00

Konkurencja 2 MęŜczyzn, 50m po powierzchni Open
19/3/2011 - 14:51 50m PP Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 15, Grupa E

1 Skowron Konrad 00 Rekin Wroclaw DOL POL 40.00
2 Oleś Wiktor 01 Orka Świętochłowice SLA POL 38.99
3 Szewczuk Dominik 01 Delfin Jastarnia POMPOL 37.00
4 Albrecht Krystian 02 Nautilus Jastrzębie SLA POL 37.87
5 Gilner Dawid 02 Orka Świętochłowice SLA POL 00821 39.65
6 Duda Igor 04 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 42.97

Seria 2 z 15, Grupa E

1 Borowiak Mateusz 00 Rekin Wroclaw DOL POL 35.00
2 Sterczek Przemysław 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 34.90
3 Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 32.00
4 Lenarczyk Franciszek 00 Neptun Gdańsk POMPOL 33.34
5 Pawełczyk Tymon 01 Orka Świętochłowice SLA POL 34.93
6 Czernow Marcin 00 Rekin Wroclaw DOL POL 36.60

Seria 3 z 15, Grupa E

1 Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 31.00
2 Dyrszka Hubert 03 Nautilus Jastrzębie SLA POL 29.90
3 Piątek Mikołaj 03 Nautilus Jastrzębie SLA POL 29.00
4 Wińszczyk Patryk 01 Delfin Jastarnia POMPOL 29.17
5 Muszyński Wiktor 01 Wilczki Poznań WIE POL 00824 30.01
6 KrzyŜowski Maksymilian 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 32.00

Seria 4 z 15, Grupa D

1
2 Kloza Kamil 99 Orka Świętochłowice SLA POL 00640 40.11
3 Bykowski Dariusz 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 38.00
4 Trzcinowicz Jan 99 Rekin Wroclaw DOL POL 38.00
5
6

Seria 5 z 15, Grupa D

1 Rachuna Daniel 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 36.00
2 Korzeniowski Rafał 99 Rekin Wroclaw DOL POL 34.00
3 Kalata Emil 99 Neptun Gdańsk POMPOL 31.50
4 Sztankier Jakub 99 Delfin Jastarnia POMPOL 32.56
5 Bobel Karol 99 Rekin Wroclaw DOL POL 35.00
6 Łodej Dominik 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 36.70
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 2, MęŜczyzn, 50m po powierzchni

Seria 6 z 15, Grupa D

1 Kowalczyk Łukasz 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 29.00
2 Giba Bartłomiej 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 28.27
3 Karpisz Jędrzej 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 26.34
4 Kowalski Hubert 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00849 28.00
5 Balcerek Hubert 99 Delfin Jastarnia POMPOL 28.71
6 Janicki Cezary 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 30.31

Seria 7 z 15, Grupa D

1 Szczecina Jan 98 Laguna 24 Toruń KUJ POL 25.50
2 Sakerski Patryk 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 25.00
3 Marchewka Piotr 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 21.70
4 Klimczuk Cezary 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 23.60
5 Cyrankowski Hubert 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00845 25.00
6 Płaska Wojciech 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 26.10

Seria 8 z 15, Grupa C

1 Pająk Krzysztof 96 Rekin Wroclaw DOL POL 28.00
2 DereŜyński Rafał 96 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 24.69
3 Prech Kacper 97 Wilczki Poznań WIE POL 00588 24.50
4 Bareła Adrian 97 Orka Świętochłowice SLA POL 00365 24.51
5 Cirka Maciej 96 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 24.74
6 Jusypenko Mateusz 97 Delfin Jastarnia POMPOL 29.19

Seria 9 z 15, Grupa C

1 Witomski Michał 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 24.42
2 Śledź Jakub 96 Rekin Wroclaw DOL POL 24.00
3 Dyrszka Jakub 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 23.11
4 Wieczorek Michał 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 23.70
5 Sentfleben Dawid 97 Wilczki Poznań WIE POL 24.40
6 Lewiński Jakub 97 Delfin Jastarnia POMPOL 24.48

Seria 10 z 15, Grupa C

1 Kozłowski Jakub 97 Wilczki Poznań WIE POL 00594 22.50
2 Kern Kamil 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 21.87
3 Górny Jakub 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00547 19.00
4 Michalski Mateusz 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00512 20.50
5 Nalepka Sebastian 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 22.36
6 Romero Alex 96 Delfin Jastarnia POMPOL 22.68

Seria 11 z 15, Grupa B

1
2 Jundziłł Dawid 95 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 28.19
3 Jagiełka Xawery 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00509 24.00
4 Pluta Jakub 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00667 25.74
5
6

Seria 12 z 15, Grupa B

1
2 Wala Karol 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 23.64
3 Napierała Marcin 94 Nautilus Jastrzębie SLA POL 20.67
4 Filiński Maciej 95 Rekin Wroclaw DOL POL 21.50
5 Pawliszyn Stanisław 95 Rekin Wroclaw DOL POL 24.00
6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 2, MęŜczyzn, 50m po powierzchni

Seria 13 z 15, Grupa B

1 Michalak Adrian 94 Nautilus Jastrzębie SLA POL 19.57
2 Archangielski Arkadiusz 95 Orka Świętochłowice SLA POL 00147 18.81
3 Krzyśpiak Tomasz 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00146 18.21
4 Łukaszewski Szymon 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00050 18.50
5 Paluch Szymon 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 19.14
6 Górski Jakub 94 Delfin Jastarnia POMPOL 20.19

Seria 14 z 15, Grupa A

1
2 Szkudlarek Jakub 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 24.85
3 Voitkievic Dawid 93 Wilczki Poznań WIE POL 00899 18.80
4 Kłosiński Jakub 93 Rekin Wroclaw DOL POL 20.00
5
6

Seria 15 z 15, Grupa A

1 Czajka Łukasz 92 Nautilus Jastrzębie SLA POL 18.22
2 Przybylski Łukasz 88 Wilczki Poznań WIE POL 00059 17.90
3 Szurmiej Mateusz 85 Toruńczyk Toruń KUJ POL 17.00
4 Piechowiak Jakub 91 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00055 17.23
5 Kempa Bartosz 93 Rekin Wroclaw DOL POL 18.00
6 Karpisz Bartłomiej 93 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 18.50

Konkurencja 3 Kobiet, 200m po powierzchni Open
19/3/2011 - 15:13 200m PP Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 14, Grupa E

1
2 Rzepka Zuzanna 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:40.99
3 Szomborg Weronika 01 Delfin Jastarnia POMPOL 2:40.00
4 Wroniecka Karina 00 Rekin Wroclaw DOL POL 2:40.00
5 Sokołowska Sara 00 Rekin Wroclaw DOL POL 2:43.80
6

Seria 2 z 14, Grupa E

1 Wiora Daria 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:38.00
2 Kossowska Nicola 00 Orka Świętochłowice SLA POL 00641 2:30.10
3 Łotecka Aleksandra 00 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:03.00
4 Kuczaj Edyta 00 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:20.16
5 Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 2:35.00
6 Bareła Natalia 00 Orka Świętochłowice SLA POL 00552 2:38.95

Seria 3 z 14, Grupa D

1
2 Budzisz Karolina 98 Delfin Jastarnia POMPOL 2:55.00
3 Kos Natalia 99 Orka Świętochłowice SLA POL 00898 2:53.51
4 Olejniczak Weronika 98 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 2:53.63
5
6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 3, Kobiet, 200m po powierzchni

Seria 4 z 14, Grupa D

1
2 Konkel Wiktoria 99 Delfin Jastarnia POMPOL 2:38.31
3 Lewińska Marta 98 Delfin Jastarnia POMPOL 2:32.46
4 Wiśniewska Paulina 99 Rekin Wroclaw DOL POL 2:37.00
5 Narkowicz Karolina 99 Delfin Jastarnia POMPOL 2:44.08
6

Seria 5 z 14, Grupa D

1 Nowacka Patrycja 99 Delfin Jastarnia POMPOL 2:27.10
2 Kohnke Julia 99 Delfin Jastarnia POMPOL 2:24.28
3 Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00848 2:20.00
4 Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00861 2:20.00
5 Leoniuk Oliwia 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:24.63
6 Kokoszyńska Julia 99 Wilczki Poznań WIE POL 00814 2:29.33

Seria 6 z 14, Grupa D

1 Kruszczyńska Julia 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 2:16.82
2 Czaplińska Weronika 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:15.80
3 Kern Dominika 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:09.09
4 Winiarska śaneta 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:12.97
5 Strachanowska Helena 99 Delfin Jastarnia POMPOL 2:16.28
6 Gąsowska Aleksandra 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00846 2:20.00

Seria 7 z 14, Grupa D

1 Jopp Matylda 99 Rekin Wroclaw DOL POL 2:08.00
2 Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00710 2:05.50
3 Stachowiak Agnieszka 99 Rekin Wroclaw DOL POL 2:00.00
4 Pisarczyk Amelia 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:05.33
5 Czajkowska Weronika 98 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00292 2:06.00
6 Urbanowska Aleksandra 98 Toruńczyk Toruń KUJ POL 2:08.00

Seria 8 z 14, Grupa C

1
2 Lenarczyk Wiktoria 96 Neptun Gdańsk POMPOL 2:15.00
3 Klamecka Olga 97 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 2:08.19
4 Kos Agnieszka 96 Orka Świętochłowice SLA POL 00640 2:13.72
5
6

Seria 9 z 14, Grupa C

1 Szuter Sandra 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:03.84
2 Zajączkowska Justyna 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00610 2:01.00
3 Bartosik Marta 96 Wilczki Poznań WIE POL 00586 1:56.30
4 Burak Martyna 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00601 1:59.00
5 Komór Agnieszka 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00613 2:02.00
6 Nir Małgorzata 97 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 2:08.19

Seria 10 z 14, Grupa C

1 Zalewska Marzena 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00506 1:54.00
2 Perz Zuzanna 97 Wilczki Poznań WIE POL 00589 1:49.55
3 Demska Michalina 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00507 1:42.00
4 Sarna Joanna 96 Rekin Wroclaw DOL POL 1:46.00
5 Osiadacz Anna 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:51.07
6 Krzywdzińska Joanna 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00515 1:56.00
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 3, Kobiet, 200m po powierzchni

Seria 11 z 14, Grupa B

1
2 Waligóra Patrycja 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00937 2:04.21
3 Dziadek Anna 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:55.82
4 Dołęga Beata 95 Rekin Wroclaw DOL POL 2:02.00
5
6

Seria 12 z 14, Grupa B

1 Zielińska Natalia 95 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00736 1:53.00
2 Partyka Joanna 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00063 1:50.00
3 Struck Agata 95 Delfin Jastarnia POMPOL 1:39.25
4 Niedzielska Olga 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:44.51
5 Krakowska Joanna 95 Wilczki Poznań WIE POL 00569 1:51.02
6

Seria 13 z 14, Grupa A

1
2 Witkowska Martyna 92 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:57.94
3 Górska Monika 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:51.74
4 Kot Ewa 88 Orka Świętochłowice SLA POL 00144 1:55.14
5 Radzewicz Jagoda 93 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 2:11.12
6

Seria 14 z 14, Grupa A

1 Kempa Sylwia 93 Rekin Wroclaw DOL POL 1:49.00
2 Szalkowska Aleksandra 93 Toruńczyk Toruń KUJ POL 1:43.00
3 Rogalska Sandra 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:36.31
4 Truszczyńska Katarzyna 90 Toruńczyk Toruń KUJ POL 1:37.80
5 Sebastianowicz Kalina 90 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00065 1:45.00
6 Uścinowicz Natalia 93 Rekin Wroclaw DOL POL 1:50.00

Konkurencja 4 MęŜczyzn, 200m po powierzchni Open
19/3/2011 - 16:16 200m PP Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 14, Grupa E

1
2 Oleś Wiktor 01 Orka Świętochłowice SLA POL 3:15.20
3 Gilner Dawid 02 Orka Świętochłowice SLA POL 00821 2:51.38
4 Pawełczyk Tymon 01 Orka Świętochłowice SLA POL 3:03.81
5
6

Seria 2 z 14, Grupa E

1 Czernow Marcin 00 Rekin Wroclaw DOL POL 2:40.00
2 Borowiak Mateusz 00 Rekin Wroclaw DOL POL 2:36.00
3 Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 2:35.00
4 Szewczuk Dominik 01 Delfin Jastarnia POMPOL 2:35.00
5 KrzyŜowski Maksymilian 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 2:38.00
6 Skowron Konrad 00 Rekin Wroclaw DOL POL 2:50.00
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 4, MęŜczyzn, 200m po powierzchni

Seria 3 z 14, Grupa E

1 Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 2:32.00
2 Albrecht Krystian 02 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:26.74
3 Piątek Mikołaj 03 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:20.30
4 Dyrszka Hubert 03 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:22.21
5 Muszyński Wiktor 01 Wilczki Poznań WIE POL 00824 2:28.00
6 Wińszczyk Patryk 01 Delfin Jastarnia POMPOL 2:34.35

Seria 4 z 14, Grupa D

1 Kalata Emil 99 Neptun Gdańsk POMPOL 2:45.00
2 Trzcinowicz Jan 99 Rekin Wroclaw DOL POL 2:40.00
3 Bobel Karol 99 Rekin Wroclaw DOL POL 2:36.00
4 Sztankier Jakub 99 Delfin Jastarnia POMPOL 2:36.53
5 Balcerek Hubert 99 Delfin Jastarnia POMPOL 2:41.81
6 Kloza Kamil 99 Orka Świętochłowice SLA POL 00640 3:15.20

Seria 5 z 14, Grupa D

1 Kowalczyk Łukasz 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:18.40
2 Giba Bartłomiej 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:17.87
3 Karpisz Jędrzej 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 2:13.00
4 Kowalski Hubert 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00849 2:15.00
5 Korzeniowski Rafał 99 Rekin Wroclaw DOL POL 2:18.00
6 Janicki Cezary 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 2:33.17

Seria 6 z 14, Grupa D

1 Cyrankowski Hubert 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00845 2:10.00
2 Szczecina Jan 98 Laguna 24 Toruń KUJ POL 2:10.00
3 Marchewka Piotr 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:53.70
4 Klimczuk Cezary 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:56.00
5 Sakerski Patryk 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 2:10.00
6 Płaska Wojciech 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 2:11.00

Seria 7 z 14, Grupa C

1 Jusypenko Mateusz 97 Delfin Jastarnia POMPOL 2:30.18
2 Lewiński Jakub 97 Delfin Jastarnia POMPOL 2:04.78
3 Bareła Adrian 97 Orka Świętochłowice SLA POL 00365 2:01.30
4 Prech Kacper 97 Wilczki Poznań WIE POL 00588 2:02.22
5 Pająk Krzysztof 96 Rekin Wroclaw DOL POL 2:08.00
6

Seria 8 z 14, Grupa C

1 DereŜyński Rafał 96 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 2:00.47
2 Śledź Jakub 96 Rekin Wroclaw DOL POL 2:00.00
3 Romero Alex 96 Delfin Jastarnia POMPOL 1:57.23
4 Wieczorek Michał 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:59.00
5 Kozłowski Jakub 97 Wilczki Poznań WIE POL 00594 2:00.02
6 Sentfleben Dawid 97 Wilczki Poznań WIE POL 2:01.12

Seria 9 z 14, Grupa C

1 Kern Kamil 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:53.80
2 Nalepka Sebastian 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:51.60
3 Witomski Michał 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:36.73
4 Górny Jakub 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00547 1:38.00
5 Michalski Mateusz 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00512 1:52.00
6 Dyrszka Jakub 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:56.13
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 4, MęŜczyzn, 200m po powierzchni

Seria 10 z 14, Grupa B

1
2 Pluta Jakub 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00667 2:47.46
3 Pawliszyn Stanisław 95 Rekin Wroclaw DOL POL 1:56.00
4 Jundziłł Dawid 95 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 2:18.01
5
6

Seria 11 z 14, Grupa B

1
2 Wala Karol 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:54.02
3 Górski Jakub 94 Delfin Jastarnia POMPOL 1:44.76
4 Filiński Maciej 95 Rekin Wroclaw DOL POL 1:50.00
5 Jagiełka Xawery 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00509 1:55.00
6

Seria 12 z 14, Grupa B

1 Archangielski Arkadiusz 95 Orka Świętochłowice SLA POL 00147 1:41.50
2 Napierała Marcin 94 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:36.79
3 Krzyśpiak Tomasz 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00146 1:34.42
4 Łukaszewski Szymon 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00050 1:36.00
5 Michalak Adrian 94 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:40.54
6 Paluch Szymon 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:43.64

Seria 13 z 14, Grupa A

1
2 Kłosiński Jakub 93 Rekin Wroclaw DOL POL 1:45.00
3 Kempa Bartosz 93 Rekin Wroclaw DOL POL 1:42.00
4 Przybylski Łukasz 88 Wilczki Poznań WIE POL 00059 1:43.00
5
6

Seria 14 z 14, Grupa A

1 Karpisz Bartłomiej 93 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:38.95
2 Czajka Łukasz 92 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:29.46
3 Szurmiej Mateusz 85 Toruńczyk Toruń KUJ POL 1:27.00
4 Piechowiak Jakub 91 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00055 1:29.00
5 Szkudlarek Jakub 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:32.45
6 Voitkievic Dawid 93 Wilczki Poznań WIE POL 00899 1:40.00

Konkurencja 5 Dziewcząt, 4 x 50m po powierzchni kategoria młodzieŜowa
19/3/2011 - 17:25 4x50m PP Lista startowa

Lic.

Seria 1 z 1

1

2 Rekin Wroclaw Rekin Wroclaw DOL POL NT
Wroniecka Karina, Wiśniewska Paulina, Jopp Matylda, Stachowiak Agnieszka

3 Nautilus Jastrzębie Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:32.00
Łotecka Aleksandra, Pisarczyk Amelia, Winiarska śaneta, Leoniuk Oliwia

4 Laguna 24 Toruń Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:54.50
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 5, Dziewcząt, 4 x 50m po powierzchni

5 Delfin Jastarnia Delfin Jastarnia POMPOL NT

6

Konkurencja 6 Chłopców, 4 x 50m po powierzchni kategoria młodzieŜowa
19/3/2011 - 17:28 4 x 50m PP Lista startowa

Lic.

Seria 1 z 1

1 Delfin Jastarnia Delfin Jastarnia POMPOL NT

2 Orka Świętochłowice Orka Świętochłowice SLA POL 2:34.20
Oleś Wiktor, Pawełczyk Tymon, Gilner Dawid, Kloza Kamil

3 Nautilus Jastrzębie Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:35.00
Dyrszka Hubert, Płaska Wojciech, Klimczuk Cezary, Marchewka Piotr

4 Laguna 24 Toruń Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:47.00

5 Rekin Wroclaw Rekin Wroclaw DOL POL NT
Czernow Marcin, Borowiak Mateusz, Bobel Karol, Korzeniowski Rafał

6

Konkurencja 7 Kobiet, 4 x 200m po powierzchni kategoria OPEN
19/3/2011 - 17:31 4 x 200m PP Lista startowa

Lic.

Seria 1 z 1

1

2 WM Bars Gorzów Wlkp. WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 8:59.79
Witkowska Martyna, Radzewicz Jagoda, Klamecka Olga, Nir Małgorzata

3 Nautilus Jastrzębie Nautilus Jastrzębie SLA POL 7:05.00
Osiadacz Anna, Niedzielska Olga, Górska Monika, Rogalska Sandra

4 Laguna 24 Toruń Laguna 24 Toruń KUJ POL 7:12.00

5 Rekin Wroclaw Rekin Wroclaw DOL POL NT
Sarna Joanna, Dołęga Beata, Uścinowicz Natalia, Kempa Sylwia

6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 8 MęŜczyzn, 4 x 200m po powierzchni kategoria OPEN
19/3/2011 - 17:41 4 x 200m PP Lista startowa

Lic.

Seria 1 z 1

1 Rekin Wroclaw Rekin Wroclaw DOL POL NT
Filiński Maciej, Kłosiński Jakub, Kempa Bartosz

2 Orka Świętochłowice Orka Świętochłowice SLA POL 7:15.00
Bareła Adrian, Pluta Jakub, Archangielski Arkadiusz, Krzyśpiak Tomasz

3 Laguna 24 Toruń Laguna 24 Toruń KUJ POL 6:35.00

4 Nautilus Jastrzębie Nautilus Jastrzębie SLA POL 6:55.00
Paluch Szymon, Michalak Adrian, Napierała Marcin, Czajka Łukasz

5 Delfin Jastarnia Delfin Jastarnia POMPOL NT

6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

2 - Klubowy Puchar Polski Prince Lion BLOK I 20/3/2011 - 9:30

Konkurencja 9 Kobiet, 100m w płetwach pojedyńczych Open
20/3/2011 - 9:30 100m BF Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 14, Grupa E

1
2 Sokołowska Sara 00 Rekin Wroclaw DOL POL 1:40.00
3 Rzepka Zuzanna 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:24.00
4 Wroniecka Karina 00 Rekin Wroclaw DOL POL 1:36.00
5
6

Seria 2 z 14, Grupa E

1 Szomborg Weronika 01 Delfin Jastarnia POMPOL 1:20.00
2 Kuczaj Edyta 00 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:15.00
3 Łotecka Aleksandra 00 Nautilus Jastrzębie SLA POL 59.90
4 Kossowska Nicola 00 Orka Świętochłowice SLA POL 00641 1:03.30
5 Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:20.00
6 Bareła Natalia 00 Orka Świętochłowice SLA POL 00552 1:22.85

Seria 3 z 14, Grupa D

1
2 Wiśniewska Paulina 99 Rekin Wroclaw DOL POL 1:30.00
3 Kohnke Julia 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:16.20
4 Kos Natalia 99 Orka Świętochłowice SLA POL 00898 1:18.73
5
6

Seria 4 z 14, Grupa D

1 Gąsowska Aleksandra 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00846 1:15.00
2 Lewińska Marta 98 Delfin Jastarnia POMPOL 1:12.38
3 Kokoszyńska Julia 99 Wilczki Poznań WIE POL 00814 1:12.00
4 Konkel Wiktoria 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:12.10
5 Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00848 1:15.00
6

Seria 5 z 14, Grupa D

1 Budzisz Karolina 98 Delfin Jastarnia POMPOL 1:10.00
2 Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00861 1:09.00
3 Narkowicz Karolina 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:06.03
4 Leoniuk Oliwia 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:07.17
5 Nowacka Patrycja 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:09.90
6 Olejniczak Weronika 98 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:10.36

Seria 6 z 14, Grupa D

1 Jopp Matylda 99 Rekin Wroclaw DOL POL 1:04.00
2 Winiarska śaneta 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:03.19
3 Czaplińska Weronika 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:02.30
4 Pisarczyk Amelia 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:03.01
5 Kern Dominika 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:03.90
6 Bibrowska Dominika 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:04.90
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 9, Kobiet, 100m w płetwach pojedyńczych

Seria 7 z 14, Grupa D

1 Strachanowska Helena 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:01.81
2 Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00710 1:01.00
3 Czajkowska Weronika 98 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00292 58.00
4 Stachowiak Agnieszka 99 Rekin Wroclaw DOL POL 59.00
5 Kruszczyńska Julia 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:01.50
6 Urbanowska Aleksandra 98 Toruńczyk Toruń KUJ POL 1:02.00

Seria 8 z 14, Grupa C

1
2 Kos Agnieszka 96 Orka Świętochłowice SLA POL 00640 1:06.91
3 Komór Agnieszka 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00613 1:02.00
4 Mikułka Marcelina 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:04.90
5
6

Seria 9 z 14, Grupa C

1 Burak Martyna 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00601 1:00.00
2 Zajączkowska Justyna 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00610 59.00
3 Krzywdzińska Joanna 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00515 58.00
4 Szuter Sandra 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 58.83
5 Nir Małgorzata 97 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 59.37
6 Klamecka Olga 97 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:00.03

Seria 10 z 14, Grupa C

1 Osiadacz Anna 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 57.00
2 Bartosik Marta 96 Wilczki Poznań WIE POL 00586 55.50
3 Demska Michalina 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00507 51.00
4 Perz Zuzanna 97 Wilczki Poznań WIE POL 00589 53.70
5 Sarna Joanna 96 Rekin Wroclaw DOL POL 56.00
6 Zalewska Marzena 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00506 58.00

Seria 11 z 14, Grupa B

1
2 Dołęga Beata 95 Rekin Wroclaw DOL POL 59.50
3 Waligóra Patrycja 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00937 58.35
4 Dziadek Anna 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 59.35
5
6

Seria 12 z 14, Grupa B

1 Zielińska Natalia 95 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00736 58.00
2 Krakowska Joanna 95 Wilczki Poznań WIE POL 00569 55.51
3 Struck Agata 95 Delfin Jastarnia POMPOL 51.58
4 Partyka Joanna 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00063 55.00
5 Niedzielska Olga 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 56.11
6

Seria 13 z 14, Grupa A

1
2 Kot Ewa 88 Orka Świętochłowice SLA POL 00144 59.12
3 Rogalska Sandra 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 57.81
4 Górska Monika 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 57.81
5 Radzewicz Jagoda 93 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:05.02
6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 9, Kobiet, 100m w płetwach pojedyńczych

Seria 14 z 14, Grupa A

1 Szalkowska Aleksandra 93 Toruńczyk Toruń KUJ POL 56.00
2 Witkowska Martyna 92 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 53.52
3 Uścinowicz Natalia 93 Rekin Wroclaw DOL POL 51.00
4 Sebastianowicz Kalina 90 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00065 52.00
5 Truszczyńska Katarzyna 90 Toruńczyk Toruń KUJ POL 54.00
6 Kempa Sylwia 93 Rekin Wroclaw DOL POL 56.00

Konkurencja 10 MęŜczyzn, 100m w płetwach pojedyńczych Open
20/3/2011 - 10:01 100m BF Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 15, Grupa E

1 Albrecht Krystian 02 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:41.89
2 Czernow Marcin 00 Rekin Wroclaw DOL POL 1:37.00
3 Pawełczyk Tymon 01 Orka Świętochłowice SLA POL 1:27.84
4 Borowiak Mateusz 00 Rekin Wroclaw DOL POL 1:30.00
5 Skowron Konrad 00 Rekin Wroclaw DOL POL 1:39.00
6

Seria 2 z 15, Grupa E

1 Sterczek Przemysław 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:23.00
2 Oleś Wiktor 01 Orka Świętochłowice SLA POL 1:21.01
3 Gilner Dawid 02 Orka Świętochłowice SLA POL 00821 1:16.98
4 KrzyŜowski Maksymilian 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:20.00
5 Lenarczyk Franciszek 00 Neptun Gdańsk POMPOL 1:21.10
6 Szewczuk Dominik 01 Delfin Jastarnia POMPOL 1:25.00

Seria 3 z 15, Grupa E

1 Muszyński Wiktor 01 Wilczki Poznań WIE POL 00824 1:15.00
2 Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:15.00
3 Dyrszka Hubert 03 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:13.20
4 Wińszczyk Patryk 01 Delfin Jastarnia POMPOL 1:13.43
5 Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:15.00
6 Piątek Mikołaj 03 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:15.30

Seria 4 z 15, Grupa D

1
2 Trzcinowicz Jan 99 Rekin Wroclaw DOL POL 1:40.00
3 Bykowski Dariusz 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:26.00
4 Kloza Kamil 99 Orka Świętochłowice SLA POL 00640 1:31.03
5
6

Seria 5 z 15, Grupa D

1 Łodej Dominik 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:24.40
2 Sztankier Jakub 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:18.09
3 Rachuna Daniel 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:15.90
4 Kalata Emil 99 Neptun Gdańsk POMPOL 1:17.70
5 Korzeniowski Rafał 99 Rekin Wroclaw DOL POL 1:20.00
6 Bobel Karol 99 Rekin Wroclaw DOL POL 1:26.00
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 10, MęŜczyzn, 100m w płetwach pojedyńczych

Seria 6 z 15, Grupa D

1 Balcerek Hubert 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:11.31
2 Szczecina Jan 98 Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:10.00
3 Kowalczyk Łukasz 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:07.66
4 Sakerski Patryk 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:08.00
5 Janicki Cezary 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:11.03
6 Kowalski Hubert 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00849 1:12.00

Seria 7 z 15, Grupa D

1 Cyrankowski Hubert 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00845 1:07.00
2 Płaska Wojciech 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:01.30
3 Marchewka Piotr 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 54.00
4 Klimczuk Cezary 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 54.10
5 Karpisz Jędrzej 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:01.66
6 Giba Bartłomiej 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:07.66

Seria 8 z 15, Grupa C

1 Bareła Adrian 97 Orka Świętochłowice SLA POL 00365 1:07.61
2 Lewiński Jakub 97 Delfin Jastarnia POMPOL 1:03.00
3 Pająk Krzysztof 96 Rekin Wroclaw DOL POL 1:02.00
4 Witomski Michał 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:02.99
5 Dyrszka Jakub 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:03.47
6 Jusypenko Mateusz 97 Delfin Jastarnia POMPOL 1:11.47

Seria 9 z 15, Grupa C

1 Prech Kacper 97 Wilczki Poznań WIE POL 00588 56.91
2 Śledź Jakub 96 Rekin Wroclaw DOL POL 56.00
3 Wieczorek Michał 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 55.00
4 Michalski Mateusz 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00512 55.00
5 Sentfleben Dawid 97 Wilczki Poznań WIE POL 56.90
6 Kern Kamil 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 58.60

Seria 10 z 15, Grupa C

1 DereŜyński Rafał 96 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 54.72
2 Cirka Maciej 96 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 53.18
3 Górny Jakub 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00547 46.50
4 Kozłowski Jakub 97 Wilczki Poznań WIE POL 00594 52.01
5 Romero Alex 96 Delfin Jastarnia POMPOL 54.13
6 Nalepka Sebastian 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 54.94

Seria 11 z 15, Grupa B

1
2 Wala Karol 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:12.03
3 Pluta Jakub 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00667 1:02.08
4 Jundziłł Dawid 95 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:06.20
5
6

Seria 12 z 15, Grupa B

1
2 Jagiełka Xawery 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00509 55.00
3 Michalak Adrian 94 Nautilus Jastrzębie SLA POL 52.43
4 Paluch Szymon 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 54.55
5 Pawliszyn Stanisław 95 Rekin Wroclaw DOL POL 57.00
6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 10, MęŜczyzn, 100m w płetwach pojedyńczych

Seria 13 z 15, Grupa B

1 Napierała Marcin 94 Nautilus Jastrzębie SLA POL 51.36
2 Krzyśpiak Tomasz 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00146 48.47
3 Łukaszewski Szymon 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00050 48.00
4 Archangielski Arkadiusz 95 Orka Świętochłowice SLA POL 00147 48.46
5 Górski Jakub 94 Delfin Jastarnia POMPOL 49.20
6 Filiński Maciej 95 Rekin Wroclaw DOL POL 52.00

Seria 14 z 15, Grupa A

1
2 Szkudlarek Jakub 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:11.96
3 Czajka Łukasz 92 Nautilus Jastrzębie SLA POL 51.98
4 Kłosiński Jakub 93 Rekin Wroclaw DOL POL 52.00
5
6

Seria 15 z 15, Grupa A

1 Przybylski Łukasz 88 Wilczki Poznań WIE POL 00059 47.01
2 Szurmiej Mateusz 85 Toruńczyk Toruń KUJ POL 46.00
3 Karpisz Bartłomiej 93 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 43.86
4 Piechowiak Jakub 91 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00055 44.00
5 Voitkievic Dawid 93 Wilczki Poznań WIE POL 00899 47.01
6 Kempa Bartosz 93 Rekin Wroclaw DOL POL 49.50

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m pod wodą 13 lat i młodsi
20/3/2011 - 10:35 25m PW Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 7, Grupa E

1
2 Wiora Daria 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 17.30
3 Bareła Natalia 00 Orka Świętochłowice SLA POL 00552 15.05
4 Kuczaj Edyta 00 Nautilus Jastrzębie SLA POL 15.75
5 Rzepka Zuzanna 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 20.13
6

Seria 2 z 7, Grupa E

1 Szomborg Weronika 01 Delfin Jastarnia POMPOL 15.00
2 Wroniecka Karina 00 Rekin Wroclaw DOL POL 14.00
3 Łotecka Aleksandra 00 Nautilus Jastrzębie SLA POL 11.00
4 Kossowska Nicola 00 Orka Świętochłowice SLA POL 00641 12.70
5 Sokołowska Sara 00 Rekin Wroclaw DOL POL 14.90
6 Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 15.00

Seria 3 z 7, Grupa D

1
2 Kos Natalia 99 Orka Świętochłowice SLA POL 00898 15.04
3 Narkowicz Karolina 99 Delfin Jastarnia POMPOL 14.07
4 Konkel Wiktoria 99 Delfin Jastarnia POMPOL 14.46
5
6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 11, Dziewcząt, 25m pod wodą

Seria 4 z 7, Grupa D

1
2 Kohnke Julia 99 Delfin Jastarnia POMPOL 13.94
3 Lewińska Marta 98 Delfin Jastarnia POMPOL 13.25
4 Wiśniewska Paulina 99 Rekin Wroclaw DOL POL 13.80
5 Budzisz Karolina 98 Delfin Jastarnia POMPOL 14.00
6

Seria 5 z 7, Grupa D

1 Jopp Matylda 99 Rekin Wroclaw DOL POL 13.00
2 Leoniuk Oliwia 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 12.89
3 Winiarska śaneta 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 12.60
4 Olejniczak Weronika 98 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 12.77
5 Kokoszyńska Julia 99 Wilczki Poznań WIE POL 00814 12.90
6 Nowacka Patrycja 99 Delfin Jastarnia POMPOL 13.22

Seria 6 z 7, Grupa D

1 Czaplińska Weronika 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 12.40
2 Kruszczyńska Julia 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 12.29
3 Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00861 12.00
4 Strachanowska Helena 99 Delfin Jastarnia POMPOL 12.08
5 Kern Dominika 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 12.35
6 Urbanowska Aleksandra 98 Toruńczyk Toruń KUJ POL 12.50

Seria 7 z 7, Grupa D

1 Gąsowska Aleksandra 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00846 12.00
2 Pisarczyk Amelia 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 11.05
3 Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00710 10.50
4 Czajkowska Weronika 98 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00292 10.50
5 Stachowiak Agnieszka 99 Rekin Wroclaw DOL POL 11.80
6 Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00848 12.00

Konkurencja 12 Chłopców, 25m pod wodą 13 lat i młodsi
20/3/2011 - 10:44 25m PW Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 7, Grupa E

1 Albrecht Krystian 02 Nautilus Jastrzębie SLA POL 21.34
2 Szewczuk Dominik 01 Delfin Jastarnia POMPOL 17.00
3 Gilner Dawid 02 Orka Świętochłowice SLA POL 00821 15.91
4 Sterczek Przemysław 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 16.40
5 Oleś Wiktor 01 Orka Świętochłowice SLA POL 17.73
6

Seria 2 z 7, Grupa E

1 KrzyŜowski Maksymilian 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 15.00
2 Skowron Konrad 00 Rekin Wroclaw DOL POL 14.80
3 Lenarczyk Franciszek 00 Neptun Gdańsk POMPOL 14.34
4 Dyrszka Hubert 03 Nautilus Jastrzębie SLA POL 14.60
5 Muszyński Wiktor 01 Wilczki Poznań WIE POL 00824 14.90
6 Pawełczyk Tymon 01 Orka Świętochłowice SLA POL 15.05
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 12, Chłopców, 25m pod wodą

Seria 3 z 7, Grupa E

1 Piątek Mikołaj 03 Nautilus Jastrzębie SLA POL 14.00
2 Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 13.50
3 Wińszczyk Patryk 01 Delfin Jastarnia POMPOL 12.86
4 Borowiak Mateusz 00 Rekin Wroclaw DOL POL 13.00
5 Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 13.50
6 Czernow Marcin 00 Rekin Wroclaw DOL POL 14.00

Seria 4 z 7, Grupa D

1
2 Kloza Kamil 99 Orka Świętochłowice SLA POL 00640 18.81
3 Łodej Dominik 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 17.00
4 Bykowski Dariusz 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 17.50
5
6

Seria 5 z 7, Grupa D

1 Kalata Emil 99 Neptun Gdańsk POMPOL 15.00
2 Trzcinowicz Jan 99 Rekin Wroclaw DOL POL 14.50
3 Korzeniowski Rafał 99 Rekin Wroclaw DOL POL 13.80
4 Bobel Karol 99 Rekin Wroclaw DOL POL 13.80
5 Sztankier Jakub 99 Delfin Jastarnia POMPOL 14.74
6 Rachuna Daniel 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 15.60

Seria 6 z 7, Grupa D

1 Balcerek Hubert 99 Delfin Jastarnia POMPOL 12.89
2 Kowalczyk Łukasz 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 12.40
3 Kowalski Hubert 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00849 12.00
4 Płaska Wojciech 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 12.00
5 Giba Bartłomiej 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 12.88
6 Janicki Cezary 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 12.98

Seria 7 z 7, Grupa D

1 Karpisz Jędrzej 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 10.86
2 Sakerski Patryk 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 10.50
3 Marchewka Piotr 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 10.01
4 Klimczuk Cezary 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 10.46
5 Cyrankowski Hubert 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00845 10.50
6 Szczecina Jan 98 Laguna 24 Toruń KUJ POL 11.00

Konkurencja 13 Kobiet, 50m pod wodą 14 lat i starsi
20/3/2011 - 10:52 50m PW Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 7, Grupa C

1
2 Kos Agnieszka 96 Orka Świętochłowice SLA POL 00640 27.52
3 Komór Agnieszka 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00613 24.50
4 Nir Małgorzata 97 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 24.75
5
6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 13, Kobiet, 50m pod wodą

Seria 2 z 7, Grupa C

1 Klamecka Olga 97 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 23.70
2 Zajączkowska Justyna 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00610 23.00
3 Szuter Sandra 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 22.56
4 Bartosik Marta 96 Wilczki Poznań WIE POL 00586 22.70
5 Burak Martyna 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00601 23.00
6

Seria 3 z 7, Grupa C

1 Zalewska Marzena 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00506 22.00
2 Osiadacz Anna 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 20.90
3 Demska Michalina 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00507 20.30
4 Sarna Joanna 96 Rekin Wroclaw DOL POL 20.40
5 Perz Zuzanna 97 Wilczki Poznań WIE POL 00589 20.99
6 Krzywdzińska Joanna 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00515 22.00

Seria 4 z 7, Grupa B

1
2 Dołęga Beata 95 Rekin Wroclaw DOL POL 25.50
3 Zielińska Natalia 95 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00736 22.00
4 Krakowska Joanna 95 Wilczki Poznań WIE POL 00569 23.03
5
6

Seria 5 z 7, Grupa B

1
2 Partyka Joanna 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00063 21.00
3 Struck Agata 95 Delfin Jastarnia POMPOL 19.16
4 Niedzielska Olga 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 20.50
5 Dziadek Anna 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 21.40
6

Seria 6 z 7, Grupa A

1
2 Witkowska Martyna 92 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 24.09
3 Szalkowska Aleksandra 93 Toruńczyk Toruń KUJ POL 21.30
4 Kot Ewa 88 Orka Świętochłowice SLA POL 00144 22.00
5 Radzewicz Jagoda 93 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 25.34
6

Seria 7 z 7, Grupa A

1 Truszczyńska Katarzyna 90 Toruńczyk Toruń KUJ POL 20.00
2 Sebastianowicz Kalina 90 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00065 20.00
3 Uścinowicz Natalia 93 Rekin Wroclaw DOL POL 19.50
4 Rogalska Sandra 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 19.54
5 Kempa Sylwia 93 Rekin Wroclaw DOL POL 20.00
6 Górska Monika 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 20.41
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 14 MęŜczyzn, 50m pod wodą 14 lat i starsi
20/3/2011 - 11:01 50m PW Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 7, Grupa C

1
2 Lewiński Jakub 97 Delfin Jastarnia POMPOL 27.00
3 Witomski Michał 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 24.32
4 Jusypenko Mateusz 97 Delfin Jastarnia POMPOL 26.00
5
6

Seria 2 z 7, Grupa C

1 Sentfleben Dawid 97 Wilczki Poznań WIE POL 23.45
2 Śledź Jakub 96 Rekin Wroclaw DOL POL 23.00
3 Dyrszka Jakub 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 22.87
4 Cirka Maciej 96 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 22.89
5 Prech Kacper 97 Wilczki Poznań WIE POL 00588 23.01
6 Nalepka Sebastian 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 23.53

Seria 3 z 7, Grupa C

1 DereŜyński Rafał 96 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 22.44
2 Romero Alex 96 Delfin Jastarnia POMPOL 20.96
3 Górny Jakub 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00547 18.00
4 Michalski Mateusz 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00512 19.90
5 Kozłowski Jakub 97 Wilczki Poznań WIE POL 00594 22.00
6 Kern Kamil 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 22.58

Seria 4 z 7, Grupa B

1 Wala Karol 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 24.90
2 Jagiełka Xawery 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00509 23.50
3 Filiński Maciej 95 Rekin Wroclaw DOL POL 21.00
4 Napierała Marcin 94 Nautilus Jastrzębie SLA POL 21.98
5 Pawliszyn Stanisław 95 Rekin Wroclaw DOL POL 23.80
6

Seria 5 z 7, Grupa B

1 Michalak Adrian 94 Nautilus Jastrzębie SLA POL 18.84
2 Archangielski Arkadiusz 95 Orka Świętochłowice SLA POL 00147 18.30
3 Krzyśpiak Tomasz 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00146 17.21
4 Łukaszewski Szymon 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00050 18.00
5 Paluch Szymon 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 18.49
6 Górski Jakub 94 Delfin Jastarnia POMPOL 19.35

Seria 6 z 7, Grupa A

1
2 Szkudlarek Jakub 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 21.38
3 Kempa Bartosz 93 Rekin Wroclaw DOL POL 18.00
4 Kłosiński Jakub 93 Rekin Wroclaw DOL POL 19.00
5
6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 14, MęŜczyzn, 50m pod wodą

Seria 7 z 7, Grupa A

1 Voitkievic Dawid 93 Wilczki Poznań WIE POL 00899 17.50
2 Czajka Łukasz 92 Nautilus Jastrzębie SLA POL 16.77
3 Szurmiej Mateusz 85 Toruńczyk Toruń KUJ POL 15.50
4 Piechowiak Jakub 91 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00055 16.68
5 Przybylski Łukasz 88 Wilczki Poznań WIE POL 00059 16.80
6 Karpisz Bartłomiej 93 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 17.59

Konkurencja 15 Kobiet, 100m po powierzchni Open
20/3/2011 - 11:12 100m PP Puchar Prezydenta Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 14, Grupa E

1
2 Wiora Daria 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:23.80
3 Szomborg Weronika 01 Delfin Jastarnia POMPOL 1:19.00
4 Rzepka Zuzanna 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:19.10
5
6

Seria 2 z 14, Grupa E

1 Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:15.00
2 Kossowska Nicola 00 Orka Świętochłowice SLA POL 00641 1:08.94
3 Łotecka Aleksandra 00 Nautilus Jastrzębie SLA POL 54.60
4 Kuczaj Edyta 00 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:07.11
5 Bareła Natalia 00 Orka Świętochłowice SLA POL 00552 1:12.60
6

Seria 3 z 14, Grupa D

1
2 Kos Natalia 99 Orka Świętochłowice SLA POL 00898 1:12.44
3 Konkel Wiktoria 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:10.14
4 Narkowicz Karolina 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:11.61
5
6

Seria 4 z 14, Grupa D

1
2 Olejniczak Weronika 98 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:07.56
3 Kohnke Julia 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:06.10
4 Lewińska Marta 98 Delfin Jastarnia POMPOL 1:07.55
5 Budzisz Karolina 98 Delfin Jastarnia POMPOL 1:10.00
6

Seria 5 z 14, Grupa D

1 Nowacka Patrycja 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:05.68
2 Gąsowska Aleksandra 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00846 1:03.00
3 Bibrowska Dominika 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:02.90
4 Jagielska Agata 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00848 1:03.00
5 Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00861 1:04.00
6 Kokoszyńska Julia 99 Wilczki Poznań WIE POL 00814 1:06.02
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 15, Kobiet, 100m po powierzchni

Seria 6 z 14, Grupa D

1 Leoniuk Oliwia 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:00.61
2 Urbanowska Aleksandra 98 Toruńczyk Toruń KUJ POL 59.00
3 Jopp Matylda 99 Rekin Wroclaw DOL POL 58.00
4 Strachanowska Helena 99 Delfin Jastarnia POMPOL 58.29
5 Czaplińska Weronika 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:00.00
6 Kruszczyńska Julia 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:01.04

Seria 7 z 14, Grupa D

1 Kozankiewicz Weronika 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00710 56.00
2 Winiarska śaneta 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 56.00
3 Pisarczyk Amelia 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 52.90
4 Stachowiak Agnieszka 99 Rekin Wroclaw DOL POL 55.00
5 Czajkowska Weronika 98 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00292 56.00
6 Kern Dominika 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 56.10

Seria 8 z 14, Grupa C

1
2 Mikułka Marcelina 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:02.40
3 Kos Agnieszka 96 Orka Świętochłowice SLA POL 00640 59.86
4 Klamecka Olga 97 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:02.27
5 Lenarczyk Wiktoria 96 Neptun Gdańsk POMPOL 1:02.70
6

Seria 9 z 14, Grupa C

1 Komór Agnieszka 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00613 56.00
2 Bartosik Marta 96 Wilczki Poznań WIE POL 00586 53.23
3 Szuter Sandra 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 52.35
4 Burak Martyna 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00601 52.50
5 Zajączkowska Justyna 97 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00610 54.50
6 Nir Małgorzata 97 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 58.46

Seria 10 z 14, Grupa C

1 Krzywdzińska Joanna 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00515 50.50
2 Perz Zuzanna 97 Wilczki Poznań WIE POL 00589 46.99
3 Sarna Joanna 96 Rekin Wroclaw DOL POL 46.00
4 Demska Michalina 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00507 46.00
5 Osiadacz Anna 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 49.13
6 Zalewska Marzena 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00506 52.00

Seria 11 z 14, Grupa B

1
2 Waligóra Patrycja 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00937 55.62
3 Dziadek Anna 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 50.77
4 Zielińska Natalia 95 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00736 51.00
5
6

Seria 12 z 14, Grupa B

1
2 Krakowska Joanna 95 Wilczki Poznań WIE POL 00569 49.99
3 Struck Agata 95 Delfin Jastarnia POMPOL 44.09
4 Niedzielska Olga 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 48.84
5 Partyka Joanna 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00063 50.00
6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 15, Kobiet, 100m po powierzchni

Seria 13 z 14, Grupa A

1
2 Witkowska Martyna 92 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 54.18
3 Górska Monika 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 48.36
4 Kot Ewa 88 Orka Świętochłowice SLA POL 00144 53.16
5 Radzewicz Jagoda 93 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 57.56
6

Seria 14 z 14, Grupa A

1 Sebastianowicz Kalina 90 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00065 46.50
2 Uścinowicz Natalia 93 Rekin Wroclaw DOL POL 45.00
3 Rogalska Sandra 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 43.81
4 Truszczyńska Katarzyna 90 Toruńczyk Toruń KUJ POL 44.70
5 Kempa Sylwia 93 Rekin Wroclaw DOL POL 45.00
6 Szalkowska Aleksandra 93 Toruńczyk Toruń KUJ POL 47.00

Konkurencja 16 MęŜczyzn, 100m po powierzchni Open
20/3/2011 - 11:36 100m PP Puchar Prezydenta Lista startowa

Rok ur. Lic.

Seria 1 z 14, Grupa E

1
2 Albrecht Krystian 02 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:25.65
3 Szewczuk Dominik 01 Delfin Jastarnia POMPOL 1:25.00
4 Oleś Wiktor 01 Orka Świętochłowice SLA POL 1:25.30
5
6

Seria 2 z 14, Grupa E

1 Pawełczyk Tymon 01 Orka Świętochłowice SLA POL 1:24.40
2 Sterczek Przemysław 01 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:21.00
3 KrzyŜowski Maksymilian 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:15.00
4 Lenarczyk Franciszek 00 Neptun Gdańsk POMPOL 1:18.50
5 Gilner Dawid 02 Orka Świętochłowice SLA POL 00821 1:23.90
6

Seria 3 z 14, Grupa E

1 Muszyński Wiktor 01 Wilczki Poznań WIE POL 00824 1:10.00
2 Wińszczyk Patryk 01 Delfin Jastarnia POMPOL 1:07.15
3 Piątek Mikołaj 03 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:05.70
4 Dyrszka Hubert 03 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:07.00
5 Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:10.00
6 Twardoń Tymon 00 Laguna 24 Toruń KUJ POL 1:11.00

Seria 4 z 14, Grupa D

1 Kloza Kamil 99 Orka Świętochłowice SLA POL 00640 1:36.51
2 Rachuna Daniel 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:15.90
3 Kalata Emil 99 Neptun Gdańsk POMPOL 1:13.10
4 Sztankier Jakub 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:14.36
5 Janicki Cezary 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:16.90
6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 16, MęŜczyzn, 100m po powierzchni

Seria 5 z 14, Grupa D

1 Cyrankowski Hubert 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00845 1:07.00
2 Kowalczyk Łukasz 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:02.50
3 Kowalski Hubert 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00849 1:02.00
4 Karpisz Jędrzej 99 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:02.13
5 Giba Bartłomiej 99 Nautilus Jastrzębie SLA POL 1:04.11
6 Balcerek Hubert 99 Delfin Jastarnia POMPOL 1:09.06

Seria 6 z 14, Grupa D

1 Sakerski Patryk 99 Laguna 24 Toruń KUJ POL 58.00
2 Szczecina Jan 98 Laguna 24 Toruń KUJ POL 57.00
3 Marchewka Piotr 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 46.90
4 Klimczuk Cezary 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 52.70
5 Płaska Wojciech 98 Nautilus Jastrzębie SLA POL 58.00
6 Bobel Karol 99 Rekin Wroclaw DOL POL 1:00.00

Seria 7 z 14, Grupa C

1 Jusypenko Mateusz 97 Delfin Jastarnia POMPOL 1:04.73
2 DereŜyński Rafał 96 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 56.78
3 Lewiński Jakub 97 Delfin Jastarnia POMPOL 55.98
4 Sentfleben Dawid 97 Wilczki Poznań WIE POL 56.01
5 Bareła Adrian 97 Orka Świętochłowice SLA POL 00365 58.43
6

Seria 8 z 14, Grupa C

1 Witomski Michał 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 55.49
2 Kozłowski Jakub 97 Wilczki Poznań WIE POL 00594 53.33
3 Dyrszka Jakub 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 52.06
4 Śledź Jakub 96 Rekin Wroclaw DOL POL 53.00
5 Prech Kacper 97 Wilczki Poznań WIE POL 00588 55.04
6 Cirka Maciej 96 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 55.90

Seria 9 z 14, Grupa C

1 Romero Alex 96 Delfin Jastarnia POMPOL 50.01
2 Nalepka Sebastian 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 47.18
3 Górny Jakub 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00547 40.00
4 Michalski Mateusz 96 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00512 46.00
5 Kern Kamil 97 Nautilus Jastrzębie SLA POL 49.50
6 Wieczorek Michał 96 Nautilus Jastrzębie SLA POL 50.50

Seria 10 z 14, Grupa B

1
2 Jundziłł Dawid 95 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 1:09.45
3 Wala Karol 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 54.74
4 Pluta Jakub 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00667 1:03.85
5
6

Seria 11 z 14, Grupa B

1
2 Napierała Marcin 94 Nautilus Jastrzębie SLA POL 45.06
3 Górski Jakub 94 Delfin Jastarnia POMPOL 44.71
4 Pawliszyn Stanisław 95 Rekin Wroclaw DOL POL 45.00
5 Jagiełka Xawery 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00509 50.00
6
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Klubowy Puchar Polski Prince Lion
Jastrzębie, 19. - 20.3.2011

Konkurencja 16, MęŜczyzn, 100m po powierzchni

Seria 12 z 14, Grupa B

1 Archangielski Arkadiusz 95 Orka Świętochłowice SLA POL 00147 43.11
2 Michalak Adrian 94 Nautilus Jastrzębie SLA POL 42.78
3 Łukaszewski Szymon 94 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00050 41.00
4 Krzyśpiak Tomasz 94 Orka Świętochłowice SLA POL 00146 41.21
5 Filiński Maciej 95 Rekin Wroclaw DOL POL 43.00
6 Paluch Szymon 95 Nautilus Jastrzębie SLA POL 43.66

Seria 13 z 14, Grupa A

1
2 Szkudlarek Jakub 93 Nautilus Jastrzębie SLA POL 56.36
3 Kłosiński Jakub 93 Rekin Wroclaw DOL POL 41.80
4 Karpisz Bartłomiej 93 WM Bars Gorzów Wlkp. LBS POL 41.82
5
6

Seria 14 z 14, Grupa A

1 Przybylski Łukasz 88 Wilczki Poznań WIE POL 00059 38.98
2 Kempa Bartosz 93 Rekin Wroclaw DOL POL 38.00
3 Piechowiak Jakub 91 Laguna 24 Toruń KUJ POL 00055 37.50
4 Szurmiej Mateusz 85 Toruńczyk Toruń KUJ POL 37.50
5 Czajka Łukasz 92 Nautilus Jastrzębie SLA POL 38.96
6 Voitkievic Dawid 93 Wilczki Poznań WIE POL 00899 41.50


